Начальнику Студенческого конструкторского бюро
МГТУ ГА

Ермакову К.С. ________________________

Заявление

Прошу принять меня в состав Студенческого конструкторского бюро «Московского государственного технического университета гражданской авиации».

Ф.И.О.: ___________________________________________________________
Работник - Структурное подразделение МГТУ ГА:
· Факультет/кафедра ____________________________________________
· Другое (расшифровать) _______________________________________
      _______________________________________________________________
Студент - Факультет/отделение: ______________________________________
Кафедра: 	________________________________________________________
Группа:	________________________________________________________
Курс обучения: 	___________________________________________________
Контактный телефон:	__________________________________
E-mail:	____________________________________________

	«_____»____________20__ г.
	Подпись:_____________________